
OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

pracoviště: lungmannova 36/31, 110 00 Praha I. Odbor projektového řízení

Magistrálu hlavního měsla Praha

nastoupené:

CZU0064581

27-0005157998/6000 - PPF banka, a.s.

POSKYTOVAT! L:

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

Sandorem,nastoupena: KJDr. Ph.D., místopředsedou

představenstva a Petrem Suškou, VISe, členem představenstva

0279.1281

(dále těž „Smluvní strany")

bankovní spojení: 

kontaktní osoba:

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

IČO:

DIČ:

IČO:

DIČ:
bankovní spojení: 

kontaktní osoba:

llllllllll lili lllllllllllll lllllllllllllllllllllllllll
HX PXP HoPWX

Jng. Klára Kubešová, pověřená řínením Odboru projektového 
řízení

00064581

Vlalejem

Mgr. 8c. Jiří l .aichinan, projektový manažer

(dále jen „Objednatel")

CZ02795281
5920172/0800 - Česká spořitelna, a.s.

Ing. lva Seigertschmidová, vedoucí oddělení produktu Smart 

City
(d á I e jen „ Pos k y to v a tc l")

Obietimnka č, ORII53IQ1I00I930I2022 k Pražskému inovačnímu maratónu NAKOPNI
PRAHU 2022 - yoshitnutí finanční oilmenu



Vážen i,

Dodavatel prohlašuje řv.

Pro vyloučení všech pochybností uvádíme že tato Objednávka doplňuje svým před málem 

objednávku č. OH,[/0)C.f4C/05/00008/2021 a obě tato plnění představují celek schválený usn. 
KH VIP č*. 2986 ze dne 6. 12. 2021. K termálnímu rozdělení plnění do dvou separátních objednávek 

došlo na základě interních procesních potřeb ve vztahu k rozdílnému režimu DPH.

ve smyslu § II zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek, věznění pozdějších 

předpisů, u Vás objednáváme zajištění finanční odměny pro týmy, které se umístí na prvních 

třech příčkách a týmy, které postoupí do semifinále Pražského inovačního maratonii s názvem 
f N*A KOPNI PRAHL* 2022 v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

Dodavatel v teto souvislosti prohlašuje, že bude dlouhodobě vyvíjet svou činnost tak, abv byly 

permanentně splněny tyto podmínky vertikální spolupráce dle současných právních předpisů, 
a dojde-li v průběhu trvání Objednávky ke změně relevantní právní úpravy, tak i dle právních 

předpisů budoucích, a to po celou dobu trvání tohoto závazku.

Ke dni uzavřeni Objednávky vůči němu není vedeno řízení dle insolvenčního zákona 
a zároveň se zavazuje Objednatele o hrozícím úpadku bezodkladně informovat, ke dni uzavření 

Smlouvy vykonává podstatnou část Svě celkově činnosti ve prospěch Objednatele jako veřejného 
zadavatele ve smyslu ZZVZ, přičemž je ovládán jako vnitřní organizační jednotka Objednatelem, 

který má zároveň v osobě Dodavatele výlučná majetková práva a disponuje sám veškerými 

hlasovacími práv v plynoucími z účasti v osobě Dodavatele, čímž jsou splněny podmínky 
vertikální spolupráce dle § 11 odst. 4 pí$m. b) ZZVZ pro uplatnění tzv. vertikální spolupráce.

Pražský inovační maratón ÍNAKOPNIPRAHU 2022 je soutěž pro odborné 2-5clenné týmy, řešící 

problémy v oblasti městských inovací, tzv. urban hackingu, který má za cíl vybrat a rozvinout 

nej lepší projekty z tematických výzev, např. z oblasti životního prostředí, dat a digitalizace, 
mobility budoucnosti, komunit, atraktivního turismu, kultury, školství a sportu.

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník”) se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi 

Objednatelem a Poskytovatelem. Poskytovateli lak vzniká povinnost před ložit podklady 

v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Poskytovateli dohodnutou 
finanční odměnu.

le právnickou osobou rádně založenou Objednatelem jako jediným zakladatelem, jejíž postavení 

upravuje zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších 

předpisů, a jejímž jediným akcionářem je Objednatel, splňuje veškeré podmínky a požadavky v 
Objednávce stanovené a je oprávněn tuto Objednávku uzavřít a řádně plnit závazky v ní 

obsažené.



1. Předmět plnění:

(dále jen „Plnění")

2. Cena za předmět plnění

2.1.

3. Platební podmínky:

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

1.2. Předmětem objednávky je poskytnutí finanční odměny pro týmy, které se umísti na 
prvních třech příčkách a týmv, které postoupí do semiiinále Pražského inovačního 

maratónu s názvem “NAKOPNI PRAH L* 2022.

Objednatel se zavazuje uhradit smluvili cenu v celkové výši dle ČI. 2 odst. 1 této

Objednávky, na základě Poskytovatelem vystavené laktury s termínem splatnosti 30 
kalendářních dnu ode dne jejího vystavení.

Faktura dle cl. 3 odst. 3.3 této Objednávky bude vystavena a doručena na adresu sídla 

Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

1.3. Poskytovatel je povinen zajistit finanční odměnu dle podmínek a v termínu uvedených v 

této Objednávce.

1.1. Objednávka vychází z nabídky Poskytovatele, která byla zaslána Objednateli dne 

12.1.2022. Tato nabídka tvoří nedílnou součást této objednávky a je označena jako Příloha 
č. I této Objednávky.

V případě, že faktura dle čl. 3 odst. 3.3, bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude 
obsahovat právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit

Cena za před měl Plnění dle čl l odst. 1 tělo Objednávky je stanovena ve v vši 200.00U,- 

KČ. Uvedená cena je maximální a nepřekročitelná. Plnění není předmětem DPH. Hlavní 

cena pro vítězný tým činí 50 000 Kč, pro druhé místo je vyčleněna odměna ve výši 30 000 

Kč, pro třetí tým odměna ve výši 20 000 Kč. Každý z 10 týmu postupujících do semifinále 

sou leze Nakopni Prahu obdrží 10 000 Kč.

Vystavená íaktura dle čl. 3 odst. 3.2 této Objednávky musí mít veškeré náležitosti 

daňového dokladu a musí obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Poskytovatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisově značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) popis íakiurované položky.
d) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku,

e) razítko a podpis oprávněné osoby Posky tovatele, stvrzující oprávněnost a formální 

a věcnou správnost faktury.



3.5.

Místem ['lnění je území hlavního měsla Prah v.4.1.

4.2.

4.3. Plněni dle cl. I odst. I této Objednávky bude poskytováno nej později do 31.12.2022.

a. Další podmínky:

5.1.

5.3.

5.4.

5.5.

4

1'lnění uvedené v čl. I odst. l.l tělo Objednávky poskytne Objednatel na základě výpisu 
z účtu o provedení platby spolu realizátora akce,, společnosti Insane Business Idcas s.r.o.,. 
IČO: 24818607. Uvedený doklad bude sloužit jako podklad pro vystavení faktury dleč.3 

odsl. 3.1 a 3.3 léto Objednávky.

Smluvní strany tělo objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

Objednatel uhradí cenu za předmět plnění dle čl 1 odst. 1.1 léto Objednávky bankovním 

převodem na účel Poskytovatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v 
této objednávce. Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu 

Objednatele.

Smluvní stran v prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím. abv tato objednávka bvla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 
přístupna a která obsahujeúdajeosmluvních stranách, číselné označeni této objednávky, 

datum jejího podpisu a její text.

Poskytovateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 30 dnu.

Tato objednávka nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve zněn i pozdějších předpisu.

4. Stanovený místo a doba Plnění:

5.2. Objednatel i Poskytovatel jsou oprávněni vypovědět Objednávku v případě zrušení 
Pražského inovačního maratónu S názvem SN A KOPNU'PA HU 2022. Výpovědní Ihula 

činí I měsíc a počíná běžel od prvního dne měsíce, který následuje po měsíci, v němž 
bvla vypoved'druhé Smluvní straně doručena.



5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

Nedílnou součástí této Objednávky je

Za Objednatele:

V Praze dne 

Ing. Klára Kubešová

pověřená řízením odboru projektového

řízení Magistrátu bl. m. Prah v

Poskytovatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 $b, o svobodném přístupu k informacím, 
ve znání pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v léto 

objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o 

ně požádají.

Poskytovatel je podle $ 2 pisrn. e) zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonu (zákon o linanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobil při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti $ úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Jivropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

p ří pad n ý ch su b d od a v a tel ů.

Příloha č. I - .Nabídka - na zajištění linanční odměny pro vítězné tvmv a semilinalisty
Pražského inovačního maratónu #\AKOPMPRAHU 2022

5.10. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky Číslovanými dodatky, které musí být podepsánv oběma Smluvními stranami

Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.



Za Poskytovatele:

V Praze dne 

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D.,

místopředseda představenstva OICT

Petr Suška, MSc.

člen představenstva OICT

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět do datové schránky Objednatele

6


